
Výtah na klíč 
pro Váš dům

Kompletně za Vás vyřešíme:
• provedeme Vás výběrovým řízením na dodavatele výtahu 
   - známe všechna úskalí tohoto procesu a nenecháme Vás v tom

• vyřízení projektové dokumentace a stavebního povolení

• výstavbu výtahu a všech jeho komponentů - výtahovou šachtu, 
   výtahovou technologii, veškeré stavební úpravy včetně bezbariérovosti

• následný pravidelný servis výtahu

• instalaci střešních solárních panelů se sdílením 
   energie do bytů a společných prostor

S možností získání dotace na nový výtah od

Hoďte za hlavu starosti s výtahem

 600 000 Kč



Šroubujeme. Bez hluku a zápachu
Nesvařujeme, nebrousíme, nenatíráme. 
Vše máme již připraveno z výroby.

Montáž 1 týden
O 3 týdny rychlejší než stávající technologie

Inovativní systém zasklení
Zasklíme zevnitř i zvenku

Dokonalý design
Funkční řešení a čisté provedení

Variabilita
Vytvoříme jakýkoliv rozměr na přání

Certifikace
Splňujeme normy, požadavky a bezpečnostní kritéria EU

Používáme unikátní systém 
montované výtahové šachty

Volejte na +420 725 165 575 
Pište na info@nolwation.cz

Nolwation s.r.o.
Vážany nad Litavou 290
684 01 Vážany nad Litavou nolwation.cz/vytahynaklic

Zaujalo Vás naše řešení? Rádi s Vámi 
probereme detaily na osobní schůzce

Nový výtah = zhodnocení 
Vašeho bytu až o 15 % 
současné ceny15 %

6

5

4

3

2

1

PATENTOVÁNO

Patentovaná technologie 
PV 2018 - 278


